passa a vigorar com a redação modificada nas seguintes cláusulas: 

“........................................................................................................................... 

CLÁUSULA DÉCIMA – DO PREÇO 

O preço total do presente Contrato é de R$ 11.322.214,18 (onze 

milhões, trezentos e vinte e dois mil, duzentos e quatorze reais e dezoito 

centavos), a ser pago em parcelas, de acordo com a seguinte composição 

mensal: 

Contrato n. 2020/039 - 270353/2018   

MONTANTE “A”   

1. Salários R$ 284.067,69 

2. Adicionais e Sobreaviso R$ 34.907,57 

3. Remuneração R$ 318.975,26

[...]

............................................................................................................................. 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA GARANTIA CONTRATUAL 

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a 

CONTRATADA prestará garantia de R$ 566.110,71 (quinhentos e sessenta e 

seis mil, cento e dez reais e setenta e um centavos), correspondente a 5% 

(cinco por cento) do valor deste Contrato, em conformidade com o disposto 

no artigo 56 da LEI, correspondente ao artigo 93 do REGULAMENTO, 

observando ainda todo o disposto no Título 5 do Anexo n.